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قاچاق ناکام محموله بزرگ با اسکورت تا دندان مسلح 

جاده قرچک به ورامین تاریک و ناایمن است
جاده قرچک به ورامین روشنایی بسیار کمی دارد از طرفی 
جاده، باریک و بدون حفاظ هم است که همین موضوع 
رانندگی را به‌خصوص در شب، دشوار و خطرناک می‌کند. از 
مسئولین درخواست داریم تا هر چه زودتر به وضعیت این 

جاده رسیدگی کنند.
مصباحی از ورامین

مطالبات پیمانکاران از سازمان‌ها به‌موقع پرداخت نمی‌شود
هم‌اکنون سازمان‌های بسیاری هستند که مطالبات 
پیمانکاران را نمی‌دهند یا چک‌های مدت‌دار به آنها 
می‌دهند. این در حالی است که حتی امروز شبیه دیروز 
نیست تا چه رسد به چند‌ماه آینده زیرا تورم روزانه شده و 
به‌دلیل تورم و کم ارزش شدن پول ملی، طلب‌ پیمانکاران 
هر روز بی‌ارزش‌تر شده و این ظلم بزرگی به بخش خصوصی 

است.
ارزشمند از تهران 

ترافیک دائمی در کمربندی چیتگر کلافه‌کننده شده است
جاده کمربندی چیتگر بعدازظهرها از محدوده ورودی قلعه 
حسن‌خان)شهرقدس( تا پل سپاه)ورودی شهریار( هر روز 
ترافیک است. عصرها جمعیت زیادی از محل کار خود در 
تهران به سمت اندیشه شهریار، سرآسیاب، ملارد، مارلیک، 
فردیس، شهریار و بالعکس بازمی‌گردند و این ترافیک 
چندین ساعته، مسافران هر روزه این مسیر را درمانده و 
خسته می‌کند و ساعت‌های زیادی از وقت همه را می‌گیرد. 
بماند که باعث مصرف سوخت بیشتر و ‌آلودگی هوا و... 
می‌شود. از پلیس تقاضا داریم تمهیدی اندیشیده شود و از 
مسئولان ارشد می‌خواهیم برای احداث مترو در این مسیر 

برنامه‌ریزی کنند.
تقوی از شهریار

ساعات کاری میادین تره‌بار کافی نیست
میادین تره‌بار از نقاط قوت شهرداری تهران است که در تأمین 
نیازهای شهروندان بسیار مؤثر است، به‌خصوص میادین بزرگ و 
نقاطی مانند میدان تره‌بار بهمن که عرضه گوشت و مرغ و... دارند. 
با این همه ساعات کار این میادین کافی نیست و تعطیل بودن 
آنها در روزهای تعطیل درست نیست. در واقع اگر میادین تره‌بار 
نباشند امثال من بازنشسته شاید اصلا نتوانیم میوه و صیفی بخریم، 
بنابراین تقاضا می‌شود ساعات کار این میادین افزایش یافته و در 

روزهای تعطیل نیز ساعاتی باز باشند.
سلیمانی از تهران 

تزریق دوز چهارم را اجباری کنند
با توجه به شیوع مجدد کرونا و افزایش شمار مبتلایان و 
فوت‌شدگان، بهتر است تزریق دوز چهارم و یادآو را اجباری کنند. 
بسیاری از افراد به‌خصوص بعد از فروکش کردن پیک قبلی و 
تزریق دوزهای دوم و سوم نسبت به تزریق دوز یادآور بی‌توجه 
هستند و هم‌اکنون افراد بسیاری هستند که باید دوز یادآور بزنند 

ولی این کار را به هر دلیل نکرده‌اند.
بشیری از سنندج

پارک‌های پردیس محل تجمع سگ‌های ولگرد شده است
پارک‌های و بوستان‌های فاز4پردیس در بومهن محل تجمع 
سگ‌های ولگرد شده است. چندین بار با شهرداری اسبق و فعلی 
پردیس موضوع را مطرح کردیم و خواهان جمع‌آوری سگ‌ها 
شدیم ولی حتی بعد از حمله سگ‌ها به خانواده‌ها و جراحت 
کودکان اتفاقی نیفتاد. ادامه این وضع باعث ایجاد ناامنی و برهم 
خوردن آسایش اهالی شده است. از مسئولان تقاضا داریم صدای 

ما را بشنوند.
موسوی از فاز 4پردیس بومهن

انباشت زباله مقابل دیوار امامزاده قاسم )ع( 
دیوار مجاور امامزاده قاسم )ع( تبدیل به زباله‌دانی شده است. 
نه شهروندان رعایت می‌کنند که در این مکان زباله نریزند و نه 

شهرداری اهتمامی برای جمع‌آوری زباله‌ها دارد.
خوش‌گفتار از تهران

تغییر قیمت دارو و سهم بیمه، نقدینگی داروخانه‌ها را 
کاهش داده است

با تغییر قیمت دارو و کاهش سهم بیمه شده و تحت پوشش 
بیمه قرار گرفتن اکثر داروها، نقدینگی داروخانه‌ها به‌شدت 
کاهش یافته و به مرور باعث ورشکستگی می‌شود. سازمان بیمه 
براساس قرارداد 30به 70با داروخانه‌ها قرارداد دارد نه 10به 
90.کار کنونی تغییر قیمت‌ها و سهم بیمه‌ها، حاتم بخشی از 

جیب داروخانه‌هاست و باعث ورشکستگی آنها می‌شود.
خلیلی از یزد

فرهنگ‌سازی بهتر از برخورد قهری است
درحال حاضر برای مبارزه با بدحجابی هیچ راهکاری مثل 
نهادینه کردن فرهنگی و فرهنگ‌سازی‌ کارساز نیست.

اجتماع ۱۲ هزارنفری مهر فاطمی در ورزشگاه آزادی تهران به 
مناسبت هفته عفاف وحجاب حرکتی فرهنگی بود که ارزش و 
منزلت آن شفاف‌سازی‌ شد و اثرات خود را خواهد داشت. باید 

از این دست حرکت‌های فرهنگی افزایش یابد.
موسی‌پور از تهران 

قبل از ساخت شهرک‌های مسکونی زیرساخت‌های 
آنها فراهم شود

مسئولان قبل از اقدام به ساخت‌وساز شهرک یا مسکن‌های 
نهضت ملی و مسکن مهر، اول فکررفت‌وآمد و خیابان‌سازی‌ 
و ترافیک و سایر زیرساخت‌ها باشند تا با افتتاح شهرک‌ها 
و درصورت زیادشدن خانه و جمعیت شهرک‌ها مردمی که 
از مستأجری فرار کرده‌اند گرفتار ترافیک و نبود امکانات 
نشوند. هر جایی قرار است خانه‌ای ساخته شود اول 

راهسازی شود بعد خانه‌سازی‌.
دشتی از تهران 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

ربودن مرد ثروتمند
 به دستور زن انتقام‌جو

2نفر که با ربودن مردی 
ثروتمند او را به گروگان 
گرفته و حساب بانکی‌اش 
را خالی کرده بودند پس از 
دستگیری اعتراف کردند 
که زن جوانی آنها را برای 
انجام این کار اجیر کرده 

بود.
به گزارش همشهری، 
رسیدگی به این پرونده 
از چند روز قبل به‌دنبال 
شکایتی در دادسرای امور 

جنایی تهران آغاز شد. شاکی که مردی ثروتمند است وقتی 
در شعبه هفتم بازپرسی در برابر قاضی محسن اختیاری قرار 
گرفت مدعی شد که زنی شیاد 2نفر را برای ربودن و سرقت 
اموال او اجیر کرده و آدم‌ربایان نیز 2ساعت او را به گروگان 

گرفته‌اند.
شاکی درباره آنچه اتفاق افتاده گفت: مدتی قبل در یک 
مهمانی شبانه با دختر جوانی آشنا شدم و بعد از چند مرتبه 
دیدنش به او علاقه‌مند شدم و از او خواستگاری کردم. او هم 
جواب مثبت داد و بعد از آن بود که رفت‌وآمدهای‌مان شروع 
شد. هر مرتبه که با او بیرون می‌رفتیم کلی خرید می‌کرد. 
از لباس گرفته تا جواهرات و پول همه خریدها را هم من 
می‌دادم. بعد از مدتی وقتی به‌خودم آمدم متوجه شدم که 
دختر مورد علاقه‌ام هفته‌ای یکی دو مرتبه من را به خرید 
می‌برد و همیشه هم هزینه خریدهایش پای من است. این 
نشان می‌داد که او من را بیشتر برای پولم می‌خواهد و بیشتر 
قصد اخاذی دارد. به همین دلیل بعد از آخرین دیدارمان به او 
پیام دادم و گفتم که دیگر مایل به ادامه این رابطه نیستم و از 
تصمیمم برای ازدواج با او منصرف شده‌ام. بعد از این تصمیم 
دختر جوان به‌شدت عصبانی شد و گفت به هر قیمتی که شده 
باید رابطه‌‎مان ادامه داشته باشد و اگر رابطه‌ام را با او قطع 

کنم بد می‌بینم.
شاکی ادامه داد: چند روزی از پایان رابطه‌ام با دختر جوان 
می‌گذشت و من در خیابان نزدیک خانه‌ام سوار خودروام که 
یک ماشین شاسی‌بلند است در حال رانندگی بودم که ناگهان 
یک پژو206 جلویم پیچید و با خودروام تصادف کرد. کاملا 
معلوم بود که این تصادف عمدی است. همان موقع ناخودآگاه 
تهدیدهای دختر جوان به یادم آمد که گفته بود بد می‌بینی. 
سرنشینان پژو206 سه‌پسر جوان و قوی‌هیکل بودند و با 
خودم فکر کردم که از طرف دختر جوان هستند. به‌خاطر 
همین از خیر خسارتی که به ماشینم وارد شده بود گذشتم و 
از ماشین پیاده نشدم اما آن 3نفر با اصرار من را پیاده و به زور 

سوار ماشین خودشان کردند و بردند.
مالباخته در ادامه گفت: آنها من را به جای نامعلومی بردند 
و حدود 2ساعت من را به گروگان گرفتند. با تهدیدهایی 
که می‌کردند مجبور شدم رمز کارتم را به آنها بدهم و آنها 
موجودی حساب بانکی‌ام را خالی کردند. بعد از 2ساعت 
سرانجام آنها رهایم کردند و گفتند هرطور که شده باید به 
رابطه‌ام با دختر جوان ادامه دهم وگرنه دوباره سراغم می‌آیند. 

من هم بعد از آزاد شدن تصمیم گرفتم از آنها شکایت کنم.
به‌دنبال این شکایت به دستور بازپرس پرونده تحقیقات فنی 
در این‌باره در پلیس آگاهی آغاز شد. مأموران نخست به بررسی 
حسابی که پول‌های شاکی به آن واریز شده بود پرداختند و 
متوجه شدند که این حساب مسدود شده است. آنها در ادامه با 
بررسی دوربین‌های مداربسته‌ای که در محل تصادف ساختگی 
قرار داشت توانستند شماره پلاک خودروی متهمان را به‌دست 

آورده و در ادامه 2نفر از آنان را دستگیر کنند.
دستگیرشدگان وقتی تحت بازجویی قرار گرفتند اتهام ربودن 
و دستبرد به‌حساب بانکی شاکی را پذیرفتند اما گفتند از 
سوی یک زن برای این کار اجیر شده بودند. یکی از آنها گفت: 
راستش را بخواهید دوست‌مان که حالا فراری است ما را برای 
این کار دعوت کرد و گفت باید شاکی را ربوده و چند ساعتی او 
را تهدید کنیم. او گفت زن جوانی برای این کار پول خوبی به 
ما می‌دهد. ما هم بدون اینکه این زن را بشناسیم قبول کردیم 

اما حالا دوست‌مان فراری و ما گرفتار شده‌ایم.
براساس این گزارش هم‌اکنون دو متهم در بازداشت به‌سر 
می‌برند و تحقیقات برای دستگیری همدست فراری‌شان و 

روشن شدن نقش زن جوان در این پرونده ادامه دارد.

مأموران پلیس راهور، ناجی 
سرنشینان خودروی شعله‌ور شدند

مأموران پلیس راهور وقتی در جریان یک تصادف متوجه 
شدند 2سرنشین خودرویی که آتش گرفته، داخل آن گرفتار 
شده‌اند همه تلاش خود را برای نجات آنها انجام دادند و موفق 

شدند 2حادثه دیده را از خودروی شعله ور بیرون بکشند.
به‌گزارش همشهری، به مأموران پلیس راه آزاد راه قزوین-

رشت خبر رسید که در کیلومتر 13این آزادراه 2 خودرو با 
یکدیگر تصادف کرده‌اند. زمانی که مأموران به محل حادثه 
رسیدند، زمان کوتاهی از این تصادف گذشته بود. یک دستگاه 
پژو پارس و یک پراید به‌شدت با یکدیگر تصادف کرده بودند. 
طوری که علاوه بر آسیب به بدنه هر 2 خودرو، پژو پارس 
دچار آتش‌سوزی شده بود. این در حالی بود که 2 سرنشین 
این خودرو داخل شعله‌های آتش گرفتار شده و جانش‌شان 
در خطر بود. در این شرایط بود که 2 مأمور وظیفه شناس به 
نام‌های سرگرد محمدعلی عزیزی و گروهبان یکم ابوالفضل 
خمسه با استفاده از کپسول آتش‌نشانی که همراه داشتند، 
مشغول خاموش کردن شعله‌های آتش شدند و در مدت زمان 
کوتاهی، آتش‌سوزی خاموش شد و 2 حادثه دیده از دل آتش 

بیرون کشیده شدند.
سرهنگ دوم رحیم خامدی، معاون فرهنگی و اجتماعی 
فرماندهی انتظامی استان قزوین، ضمن تقدیر از شجاعت و 
سرعت عمل این مأموران وظیفه‌شناس، گفت: پلیس همواره 
به‌عنوان یک نیروی خدمت رسان به‌صورت شبانه‌روزی در 
حال فعالیت بوده و از هیچ تلاشی برای حفظ و حراست از 

جان، مال و ناموس مردم دریغ نخواهد کرد. 

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه 6شرور مخوف که سال‌ها تحت تعقیب پلیس کرمان بودند در جریان درگیری مسلحانه به هلاکت رسیدند

اشرار تا دندان مسلح که در حال 
اسکورت محموله 700کیلویی 
مواد‌مخدر بودند وقتی پلیس را 
مقابل خود دیدند دست به اسلحه برده و تلاش 
کردند هر طور شده از دست مأموران فرار کنند، 
اما در جریان درگیری مسلحانه میان آنها و 
مأموران پلیس استان 6شرور مخوف کشته شدند 

و یکی از مأموران پلیس به شهادت رسید.
به گزارش همشهری، عصر دوشنبه گذشته 
مأموران تیم گشت پلیس بهرامجرد از توابع شهر 
کرمان در حال گشتزنی در جاده اصلی منتهی 
به کرمان بودند که متوجه یک خودروی وانت 
شدند. این خودرو حامل محموله‌ای بود که روی 
آن پوشیده بود و از طرفی یک خودروی پرشیا که 
6مرد سرنشین آن بودند پشت سر وانت در حرکت 
بود و به‌نظر می‌رسید که در حال اسکورت وانت 
است. مأموران که به ماجرا مشکوک شده بودند به 
راننده هر دو خودرو دستور ایست دادند، اما آنها به 
محض دیدن خودروی گشت پلیس، اقدام به فرار 
کردند. با فرار آنها شکی باقی نماند که مأموران با 
یک باند قاچاق روبه‌رو هستند و به همین دلیل 

آنها شروع به تعقیب هر دو خودرو کردند.

توقیف محموله بزرگ 
تعقیب و گریز اولیه میان مأموران پلیس و مردان 
مرموز چند دقیقه طول کشید تا اینکه تیم گشت 
پلیس موفق شد با سد کردن مسیر وانت آن را 
توقیف کند. این در حالی بود که خودروی پرشیا 
از وانت فاصله گرفته و با ورود به جاده‌ای بیابانی 
در حال فرار بود. با توقیف وانت و دستگیری راننده 
آن معلوم شد که این خودرو حامل یک محموله 
بزرگ مواد‌مخدر است. در این شرایط ماجرا به 
مرکز پلیس مخابره شد و از آنجا که خودروی 
پرشیا از محل دور شده بود، برای متوقف کردن 

آن درخواست کمک شد.

درگیری مسلحانه 
با اطلاع مأموران پلیس کرمان از این ماجرا، 
تیم‌های کمکی به سرعت راهی همان جاده‌ای 
شدند که خودروی پرشیا در حال فرار بود. 
ساعتی بعد درحالی‌که هوا تاریک شده بود یکی 
از تیم‌های پلیس موفق به شناسایی این خودرو 
شد، اما سرنشینان پرشیا که مأموران را در تعقیب 

گزارش

100سکه طلا، بهای آزادی مرد صراف دستگیری دزد موزه
3سارق مسلح با ربودن صاحب یک صرافی در شیراز  با کوله‌پشتی پر از عتیقه

و راننده‌اش برای آزادی او 100سکه طلا باج خواهی 
کردند، اما 3روز بعد دستگیر شدند.

به گزارش همشهری، این سرقت مسلحانه چند روز 
قبل در یکی از خیابان‌های شیراز اتفاق افتاد. ماجرا از 
این قرار بود که صاحب یکی از صرافی‌های شهر همراه 
با راننده‌اش سوار برخودرو در حال عبور از خیابان 
بودند که ناگهان یک خودروی سمند سد راه‌شان شد. 
3سرنشین سمند که مسلح به کلت کمری بودند از 
خودروی‌شان پیاده شده و شروع به تهدید مرد صراف و 
راننده‌اش کردند. آنها این دو نفر را با تهدید سلاح به چند 
خیابان آن طرف‌تر منتقل و در ادامه مبلغ 6هزار دلار را 
که همراه‌شان بود سرقت کردند. این اما پایان ماجرا نبود؛ 
چرا که سارقان قصد داشتند علاوه بر دلار تعداد زیادی 
سکه طلا هم به چنگ بیاورند. آنها که در تمام این مدت 
اسلحه را روی شقیقه مرد صراف نگه داشته بودند و او را 
به مرگ تهدید می‌کردند این بار از او خواستند تا با یکی 
از همکارانش تماس بگیرد و از او بخواهد تا 100سکه طلا 
برایش بفرستد. مرد صراف که جانش را در خطر می‌دید 
راهی جز عملی کردن خواسته سارقان نداشت. او طبق 
آنچه آنها خواسته بودند با همکارش تماس گرفت و از او 
خواست 100سکه برایش بفرستد. سارقان مسلح ساعتی 
مرد صراف و راننده‌اش را در خیابان به گروگان گرفتند تا 
اینکه سکه‌های طلا رسید و بعد از تحویل گرفتن سکه‌ها 

آنها را رها کرده و با خودروی‌شان از آنجا گریختند.
به‌دنبال گزارش این سرقت مسلحانه به پلیس، تحقیقات 
فنی توسط افسران پلیس آگاهی آغاز شد. هرچند 
تبهکاران تلاش کرده بودند ردی از خود باقی نگذارند اما 
در حالی که فقط 72ساعت از این سرقت می‌گذشت آنها 

به سرنخ‌هایی از سارقان دست یافتند و موفق شدند در 
عملیاتی ضربتی هر سه‌ متهم را دستگیر کنند. متهمان 
در بازجویی‌های اولیه به سرقتی که مرتکب شده بودند 
اعتراف کردند. آنها گفتند که از مدت‌ها قبل با زیرنظر 
گرفت صاحب صرافی نقشه این سرقت را طراحی کرده 

بودند.
سردار رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان 
فارس با اعلام جزئیات این پرونده گفت: متهمان پس از 
انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی‌های صورت گرفته 
به طراحی نقشه آدم ربایی و سرقت مسلحانه اعتراف 
و انگیزه خود از انجام این کار را باج خواهی و به‌دست 
آوردن پول اعلام کردند. به‌گفته او مقداری از اموال 
مسروقه از متهمان کشف شد و آنان پس از تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.

نگهبان سابق موزه‌ای در استان همدان که متهم به سرقت اشیاء تاریخی 
از موزه بود، با یک کوله‌پشتی پر از اشیای عتیقه در تهران دستگیر شد.

به گزارش همشهری، صبح دوشنبه گذشته مأموران کلانتری مهرآباد 
درحال گشتزنی در خیابان‌های این منطقه بودند که متوجه مرد جوانی شدند که کنار یک 

خودروی پارک شده ایستاده بود. مرد جوان ظاهری عجیب و یک کوله‌پشتی 
در دست داشت و با دیدن خودروی گشت پلیس، رویش را برگرداند و سعی 
کرد خود را از دید مأموران مخفی کند. همین واکنش او، شک مأموران 
را برانگیخت و مأموران به سمت او رفتند اما مرد جوان یکباره پا به فرار 

گذاشت و به داخل یکی از کوچه‌ها دوید. مأموران به تعقیب او 
پرداختند و دقایقی بعد موفق شدند راه فرار وی را سد و او را 
دستگیر کنند. مرد جوان مدعی بود که اهل شهرستان است 
و برای پیدا کردن کار به تهران آمده است اما وقتی مأموران 
درِ کوله‌پشتی او را باز کردند با اشیایی روبه‌رو شدند که ظاهرا 
عتیقه و تاریخی بودند. با کشف این اشیا، مرد جوان دستگیر 
و به کلانتری منتقل شد. همزمان مأموران به بررسی هویت 
او پرداختند و متوجه شدند که وی نگهبان سابق موزه‌ای در 
استان همدان بوده اما از مدتی قبل مسئولان موزه به اتهام 

سرقت اشیاء تاریخی از وی شکایت کرده بودند و پرونده او در 
مراجع قضایی در حال رسیدگی بود. از سوی دیگر معلوم شد که 
در کوله این مرد 13شیء تاریخی وجود داشته که تمامی آنها 
متعلق به دوره ایلامیان است. به‌گفته سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، 
رئیس پلیس پیشگیری تهران، مرد جوان در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و سرقت آثار تاریخی از موزه اعتراف کرد و مدعی 
شد که قصد فروش این آثار را در تهران داشته و به همین دلیل 
راهی پایتخت شده اما مورد ظن پلیس قرار گرفته و دستگیر 

شده است. با اعترافات متهم، وی در اختیار مرجع قضایی 
قرار گرفت.

مهم‌ترین سرنخ پلیس برای 
دستگیری سارقان خانه‌های جنوب 
تهران یک قبض پارکینگ بود که 
دزدان آن را در یکی از محل‌های سرقت جا گذاشته 

بودند.
به گزارش همشهری، از مدتی قبل مأموران پایگاه 
هشتم پلیس آگاهی تهران در جریان سرقت‌های 
سریالی از خانه‌ها در مناطق جنوب و جنوب غربی 
پایتخت قرار گرفتند. بررسی‌ها نشان می‌داد که 
در تمامی سرقت‌ها دزدان ابتدا از نبود صاحبخانه 
مطمئن شده و پس از آن قفل در ورودی خانه را 
تخریب کرده و وارد آنجا شده‌اند. آنها سپس اقدام 
به سرقت پول‌های نقد، طلا و اموال باارزش دیگر 
مانند تلویزیون، دوربین، لپ‌تاپ و... کرده و از آنجا 
گریخته‌اند. شواهد به‌دست آمده در تمامی محل‌های 
سرقت نشان می‌داد که این سرقت‌ها توسط یک باند 
صورت گرفته است. باندی که به گواه تصاویر ضبط 

شده در دوربین‌های مداربسته متشکل از 4مرد 
بود که صورتشان را با ماسک پوشانده بودند. این 4 
نفرپس از پرسه زدن در کوچه‌ها، خانه‌هایی را که 
صاحبخانه در آن حضور نداشت شناسایی می‌کردند 

و دست به سرقت از آنجا می‌زدند.
درحالی‌که تحقیقات برای دستگیری این باند ادامه 
داشت، شکایتی تازه به‌دست پلیس رسید. شاکی 
مردی بود که خانه‌اش هدف سرقت قرار گرفته بود. 
دزدان با ورود به آنجا یک دستگاه تلویزیون، تلفن 
همراه، پول نقد و طلاهای موجود در خانه را دزدیده 
بودند. شواهد اولیه نشان می‌داد که این سرقت نیز از 
سوی همان باند تحت تعقیب صورت گرفته است. اما 
نکته مهم این بود که به‌گفته صاحبخانه، پس از فرار 
دزدان یک قبض پارکینگ در خانه وی پیدا شده بود 
که متعلق به او نبود و شکی وجود نداشت که سارقان 
آن را جا گذاشته‌اند. با این سرنخ، تحقیقات پلیس وارد 
مرحله‌ای تازه شد. کارآگاهان موفق شدند خودروی 

دزدان را شناسایی کنند. محل زندگی صاحب 
خودرو شناسایی و معلوم شد که 2 نفر از سارقان 
در آنجا زندگی می‌کنند. در یک عملیات ضربتی هر 
دو سارق توسط پلیس دستگیر شدند. آنها هر چند 
مدعی بودند که بی‌گناه هستند اما در ادامه مشخص 
شد   هر دو نفر، از سارقان سابقه‌داری‌اند   که در حال 
گذراندن دوران محکومیت خود در زندان بوده  و به 
تازگی توانسته‌اند از زندان مرخص بگیرند و پس از 
آزادی، نقشه سرقت‌های سریالی خود را عملی کنند.

سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی 
تهران با بیان این خبر گفت: متهمان پس از انتقال 
به پایگاه هشتم پلیس آگاهی به جرم خود اعتراف 
کردند و مدعی شدند که سرقت‌ها را با همدستی 2نفر 
از دوستانشان انجام می‌دادند. آنها اعتراف کردند که از 
چند روز قبل که به مرخصی خارج از زندان آمده‌اند، 
سرقت‌ها را شروع کرده و در این مدت به 10خانه در 
محله‌های خانی‌آباد، یافت آباد و بزرگراه نواب دستبرد 

زده‌اند. به‌گفته سرهنگ ولیپور گودرزی، 2متهم 
دستگیر شده با دستور قضایی برای کشف جرایم 
احتمالی دیگرشان در اختیار کارآگاهان هشتم پلیس 
آگاهی قرار گرفته‌اند. جست‌وجو برای دستگیری 

2همدست فراری آنها ادامه دارد.

انتظامی

خود می‌دیدند برای فرار از دست آنها اقدام به 
تیراندازی کردند. از همان زمان درگیری مسلحانه 
میان مأموران و اشرار شروع شد و قاچاقچیان 

که یارای مقاومت در برابر مأموران را نداشتند 
بار دیگر سوار بر خودروی پرشیا شده و این بار 
تلاش کردند با استفاده از تاریکی شب از دست 

داخلی

مأموران فرار کنند. خودروی پرشیا با سرعت 
زیاد وارد محور کرمان-بم شد و این در حالی بود 
که با رسیدن تیم کمکی پلیس، عملیات تعقیب 
ادامه پیدا کرد. مأموران که مسير فرار قاچاقچیان 
را کاملا تحت کنترل داشتند این بار در حوالی 
سه‌راهی راین در حوالی شهر کرمان خودروی 
پرشیا را به تله انداختند، اما قاچاقچیان بار دیگر 
دست به اسلحه شدند و شروع به تیراندازی کردند. 
آنها که تا دندان مسلح بودند، تلاش می‌کردند با 
رگبار گلوله مأموران پلیس را عقب برانند، ولی با 
آتش پرحجم پلیس روبه‌رو شدند و ساعتی پس 
از این درگیری مسلحانه بود که ناگهان همه‌‌چیز 
آرام شد. دیگر هیچ گلوله‌ای از سمت قاچاقچیان 
شلیک نمی‌شد و این یعنی تمامی آنها کشته شده 
بودند. کمی بعد معلوم شد که هر 6مرد شرور که 
سوار بر پرشیا بودند به ضرب گلوله‌ مأموران از پای 
درآمده‌اند و این در حالی بود که در جریان این 
درگیری مسلحانه، یکی از مأموران به نام سرهنگ 
دوم علی برزگرپور به شهادت رسید و 5نفر دیگر 
از مأموران نیز مجروح شدند که با حضور تیم‌های 

امدادی به سرعت به بیمارستان انتقال یافتند.
به‌گفته سردار عبدالرضا ناظری، فرمانده انتظامی 
استان کرمان در جریان این عملیات و با توقیف 
خودروی وانت قاچاقچیان 697کیلو موادمخدر 
شامل: 508کیلو و 500گرم تریاک و 188کیلو 
و 410گرم حشیش و همچنین از محل درگیری 
مسلحانه 3قبضه سلاح کلاش، 17قبضه خشاب 

و مقادیر زیادی فشنگ جنگی کشف شد.

اشرار تحت تعقیب 
همزمان با کشته شدن 6شرور مسلح، تحقیقات 
مأموران برای شناسایی هویت آنها آغاز و معلوم شد 
که این افراد از اشرار مخوفی هستند که از سال‌ها 
قبل تحت تعقیب پلیس بودند. آنها ازجمله اشراری 
بودند که در جریان ناامنی‌های زیادی در مرزهای 
جنوب شرق کشور نقش داشتند. همچنین معلوم 
شد که این افراد همان اشراری بودند که چند سال 
قبل و در حوالی شهر بردسیر کرمان با شلیک 
گلوله یکی از مأموران پلیس را به شهادت رسانده 
بودند. این افراد همچنین در قاچاق بین‌المللی 
مواد‌مخدر از طریق مرزهای کشور نقش داشتند 
که با کشته شدن تمامی آنها در عملیات ضربتی 
پلیس کرمان، پرونده آنها برای همیشه بسته شد.

شهید علی‌ برزگرپور


